
ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 
Łowicz, ul. Stanisławskiego nr 30 
tel. (0-46) 837-59-02, fax 837-50-15

W . OoBl - 2 ^  ll (Ą UCHWAŁA NR ? f^!. 2.°°.:........................
I ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . .-i?. /« tę tn ie  _2009

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XXX/257/2009 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 
ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 
1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XXX/257/2009 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:, 

Janusz Michalak

Bolesław Heichman ............

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka ....



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .32.4/2009..................

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia .??. 2009 roku

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad. ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 287  583,20 o,bo
60014 D rogi p ub liczn e pow iatow e 287 583,20 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 583,20 0,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00

750 A d m in istracja  pub liczna 1 760,00 0,00
75045 K om isje  poborow e 1 760,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 760,00 0,00

801 O św iata  i w ychow anie 500,00 0,00
80146 D ok szta łcan ie  i doskon alen ie  nauczycieli 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

851 O ch ron a  zdrow ia 572 000,00 0,00
85111 Szp ita le  ogólne 572 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 0,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

472 000,00 0,00

852 P om oc społeczna 41 922,27 0,00
85204 R od zin y  zastęp cze 41 504,40 0,00

3110 Świadczenia społeczne 41 504,40 0,00

85218 P ow iatow e centra  pom ocy rodzin ie 417,87 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 242,87 0,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
175,00 0,00

921 K u ltu ra  i ochrona dzied zictw a narodow ego 150 000,00 0,00
92114 P ozosta łe  instytucje kultury 150 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

150 000,00 0,00

Starostwo 150 000,00 0,00
O gółem 1 053 765,47 0,00

2



2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D ział R ozdzia ł § Nazwa K w ota
w  tym  

zad. ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 1 191 583,20 0,00
60014 D rogi pub liczne pow iatow e 1 191 583,20 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 530,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 930,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 540,00 0,00
4260 Zakup energii 13 800,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 4 200,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 037 583,20 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

5 000,00 0,00

750 A d m in istracja  pub liczna 1 760,00 0,00
75045 K om isje  poborow e 1 760,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 760,00 0,00

754 B ezp ieczeństw o pub liczn e i ochrona  
przeciw p ożarow a

277 000,00 0,00

75404 K om en d y w ojew ód zk ie  P olicji 31 000,00 0,00
3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 7 000,00 0,00
6170 Wpłata jednostek na fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
24 000,00 0,00

75411 K om endy pow iatow e P aństw ow ej Straży Pożarnej 153 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
153 000,00 0,00

75495 P ozosta ła  działa lność 93 000,00 0,00
4810 Rezerwy 83 000,00 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00

758 R óżne rozliczen ia 200 000,00 0,00
75818 R ezerw y ogólne i celow e 200 000,00 0,00

4810 Rezerwy 200 000,00 0,00

801 O św iata  i w ychow anie 270 500,00 0,00
80130 Szkoły  zaw odow e 150 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00

3



80146 D ok szta łcan ie i dosk on alen ie  nauczycieli 500,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

80195 P ozosta ła  d zia ła lność 120 000,00 0,00
4810 Rezerwy 120 000,00 0,00

851 O ch ron a zd row ia 1 641 100,00 0,00
85111 Szp ita le  ogólne 1 641 100,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 219 100,00 0,00

852 P om oc społeczna 547 767,98 0,00
85202 D om y pom ocy społecznej 150 000,00 0,00

4810 Rezerwy 150 000,00 0,00

85204 R od ziny  zastęp cze 41 504,40 0,00
3119 Świadczenia społeczne 41 504,40 0,00

85218 P ow iatow e cen tra  pom ocy rodzinie 356  263 ,58 0,00
2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

175,00 0,00

3118 Świadczenia społeczne 142 455,00 0,00
3119 Świadczenia społeczne 7 545,00 0,00
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 921,20 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 961,80 0,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 634,20 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,31 0,00
4128 Składki na Fundusz Pracy 1 370,09 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 72,62 0,00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 27 360,86 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 449,14 0,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17 137,45 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 907,67 0,00
4268 Zakup energii 579,92 0,00
4269 Zakup energii 30,72 0,00
4308 Zakup usług pozostałych 81 663,30 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 4 568,09 0,00
4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
396,46 0,00

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

21,00 0,00

4408 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 1 573,42 0,00
4409 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 83,33 0,00
4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
854,73 0,00

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

45,27 0,00

853 P ozosta łe  zadan ia  w  zakresie  polityki społecznej 65 000,00 0,00
85333 P ow iatow e urzędy pracy 65 000 ,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 0,00

4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00

854 E d u k acyjn a op iek a  w ychow aw cza 40 000,00 0,00
85495 P ozosta ła  dzia ła lność 40  000,00 0,00

4810 Rezerwy 40 000,00 0,00

921 K ultura  i och ron a  dzied zictw a narodow ego 606 000,00 0,00
92114 P ozosta łe  in sty tu cje  kultury 220 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00

92116 B ib liotek i 6  000,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
6 000,00 0,00

92118 M uzea 350 000,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
145 800,00 0,00

4810 Rezerwy 100 000,00 0,00
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

104 200,00 0,00

92195 P ozosta ła  dzia ła lność 3 0  000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00

O gółem 4 840 711,18 0,00

5


